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Päivämäärä: 17. elokuuta 2017 klo 18.41
Vastaanottaja: Tomi Tolsa tomi.tolsa@painonnosto.fi
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Hei Tomi! 

Kiitos viestistä. Haluamme jättää lisälausunnon kahvakuulavaliokunnan puheenjohtajan vastineeseen.

Koemme, että lajillemme näin merkittävän asian ollessa kyseessä tulisi valiokunnan toimia avoimesti ja kiirehtimättä. Seurojen
kanssa ei keskustelu etukäteen ja vastineessa mainitussa kyselyssä kahvakuulaurheilijoille ei kysytty 24 kg tempauksen ja
OALC:n poistamisesta. Kyselyssä vastaajien jakauma yhden ja kahden käden nostojen välillä oli hyvin tasainen ja otos oli melko
suppea. Kahvakuulavaliokunnan päätökselle ei löydy perusteita kyselyn vastauksista. 

Päätös ei lisää tasa-arvoa, koska naisten arvokisalajeilta poistetaan SM-arvo mutta miehet voivat edelleen antaa näytön
maajoukkueeseen SM-kisoissa. Naisten näyttökisan ajankohta voidaan ilmoittaa alle kuukautta ennen kilpailua, mikä on urheilijan
valmistautumisen kannalta liian lyhyt aika. Maajoukkueen naisedustajien valintaprosessista tulee päätöksen myötä epäselvä -
miten esimerkiksi toimitaan kahden nostajan tasatulostilanteessa? Koska naiset ja miehet eivät kilpaile toisiaan vastaan, ei ole
perusteita miksi lajien pitäisi olla täysin samat eri sukupuolilla. 

Koska olemme kansainvälisen lajiliitto IUKL:n jäsen, meidän tulisi toimia yhteistyössä sekä pyrkiä kehittämään lajia tämän liiton
kautta. Suhteemme liittoon ovat hyvät ja suomalaisia arvostetaan. Vetoomuksella alkuvuonna 2016 oli vaikutusta, koska naisten
kahden käden nostot ovat jo toista kertaa mukana näytöslajina IUKL:n MM-kisoissa 2017. Kun osallistujamäärät kasvavat, lajit
todennäköisesti otetaan mukaan varsinaiseen kisaohjelmaan. 

Näkemyksemme mukaan muut länsimaat (joitakin pohjoismaisia nostajia lukuunottamatta) eivät näe asiaa yhden ja kahden
käden nostojen välillä mustavalkoisena. Mikäli lajien mestaruussarjoiksi Suomessa jäävät ainoastaan kahden käden nostot,
urheilijoilla ei ole kehityspolkua kotimaan ulkopuolella. Sarjojen vaativuuden takia tämä on riski lajin kehitykselle.

Yhden ja kahden käden nostot eivät ole toisiaan poissulkevia. Naisten poistetut mestaruussarjat, tempaus ja OALC 24 kg,
voitaisiin hyvin järjestää uuden lajivalikoiman lisäksi SM-kisoissa. Useampi laji mestaruussarjoissa takaisi enemmän osallistujia
kisoihin sekä enemmän tuloja järjestävälle taholle. Vastineessa mainitussa kyselyssä vastaajien enemmistö mm. toivoi, että
vuodessa järjestettäisiin kahdet SM-kisat (biathlon ja long cycle erikseen). Tämä voisi olla toimiva ratkaisu, mikäli lajien määrää
halutaan rajata yksittäisissä kisoissa. 

Kahvakuulaurheilun kehityksen kannalta on tärkeää ajatella myös lajista välittyvää kuvaa. Naisten arvokisalajien eriyttäminen on
yleisöä hämmentävää sekä urheilijoita turhauttavaa. Toivoisimme valiokunnan pohtivan päätöksen vaikutusta sekä lajin kärjen
motivaation että uusien nostajien kiinnostuksen kannalta. Naisten arvokisalajit ansaitsevat SM-arvon.

Kiitos!

Tomi Tolsa <tomi.tolsa@painonnosto.fi> kirjoitti 11.8.2017 kello 10.05:

Hei Taija,

Alla kahvakuulavaliokunnan vastine asiassa. 
Voitte halutessanne jättää lisälausunnon 18.8. mennessä. Asian valmistelu päättyy mahdolliseen lisälausuntoon, jonka jälkeen
valitus siirtyy johtokunnan käsiteltäväksi.

Tomi Tolsa
Toiminnanjohtaja - General Secretary
Suomen Painonnostoliitto
Finnish Weightlifting Federation

Mobile: +358 45 852 3261
Email: tomi.tolsa@painonnosto.fi

Nostat joka päivä – nosta oikein !

www.painonnosto.fi
https://www.facebook.com/painonnostoliitto
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Vastaus: kalle.pyykkonen@gmail.com

Hei,

tässä vastine:

Kahvakuulavaliokunta on päättänyt SM-kisojen lajeista kokouksessaan 1.8.2017. Katsomme, että asia kuuluu
kahvakuulavaliokunnan toimivaltaan ja päätös on tehty hyvän hallintotavan mukaisesti.

Päätös perusteluineen on julkaistu valiokunnan sivuilla 2.8.2017 osoitteessa: http://www.kahvakuulaurheilu.net/2017/08/sm-
kisojen-lajivalikoimaan-muutoksia/

Asiaa on pohjustettu mm. kysymällä neuvoa tasa-arvovaltuutetun toimistosta sekä järjestämällä verkkokysely nostajille.
Kokouksessa käytyä keskustelua on referoitu myös kokousmuistiossa.

Päätöksellä suomalaista naisten kahvakuulaurheilua viedään länsi- sekä pohjoismaiseen suuntaan.  Lajin kansainvälinen
liitto IUKL on pitkään jarruttanut naisten kahden kuulan nostamista hyvin epämääräisin perustein. Tämän vuoksi on haluttu
toimia nyt, sen sijaan että odotettaisiin muutoksia patavanhoillisen IUKL:n toimesta.

Vuodenvaihteessa 2015-16 IUKL:iin lähetettiin yhteispohjoismaisesta aloitteesta vetoomus naisten kahden kuulan
nostamisen puolesta. Mukana oli pohjoismaiden lisäksi myös muut länsimaat. Vetoomus ei tuottanut tulosta, vaan IUKL lisäsi
naisten kisaohjelmaan ainoastaan yhden käden long cyclen. Tämän seurauksena mm. Norjan ja Ruotsin nostajat jäivät
kokonaan pois tämän vuoden EM-kisoista.

On totta, että vuoden 2017 SM-kisoissa 24 kg tempauksessa sekä yhden käden long cyclessa oli kohtalaisen paljon
osallistujia. Näiden lajien viehätystä on lisännyt mahdollisuus saavuttaa maajoukkuepaikka.

Päätös eriyttää maajoukkuevalinnat SM-kisoista mahdollistaa kahden kuulan nostamisen biathlonin tai long cyclen SM-
kisoissa sekä lisäksi maajoukkuepaikan tavoittelemisen tempauksessa tai yhden käden long cyclessa erillisissä
karsintakisoissa. Lisäksi yhden käden long cyclen, biathlonin yhden kuulan työnnöllä sekä pelkän tempauksen nostaminen
on edelleen mahdollista syksyllä nostettavassa Suomen Cupissa.

-Kalle

7. elokuuta 2017 klo 9.26 Tomi Tolsa <tomi.tolsa@painonnosto.fi> kirjoitti:
Hei Kalle,

Pyydän kahvakuulavaliokunnan vastinetta asiaan viimeistään 15.8. mennessä. 
Kirjallinen vastine toimitetaan sähköpostitse toimisto@painonnosto.fi.

Tomi Tolsa
Toiminnanjohtaja - General Secretary
Suomen Painonnostoliitto
Finnish Weightlifting Federation

Mobile: +358 45 852 3261
Email: tomi.tolsa@painonnosto.fi

Nostat joka päivä – nosta oikein !

www.painonnosto.fi
https://www.facebook.com/painonnostoliitto

Välitetty viesti alkaa:

Lähettäjä: Taija Merisalo <taija.merisalo@gmail.com>
Aihe: Valitus kahvakuulavaliokunnan päätöksestä koskien SM-lajivalikoimaa
Päivämäärä: 6. elokuuta 2017 klo 22.12.35 UTC+3
Vastaanottaja: Tomi Tolsa <tomi.tolsa@painonnosto.fi>, toimisto@painonnosto.fi

Suomen Painonnostoliiton johtokunnalle

Haluamme pyytää muutosta SPNL Kahvakuulavaliokunnan elokuun 2017 kokouksessa tehtyyn päätökseen koskien
kahvakuulaurheilun suomenmestaruuskilpailujen lajivalikoimaa.

Kahvakuulavaliokunta päätti poistaa naisten kaksi mestaruussarjaa, 24 kg tempauksen sekä yhden käden
rinnalleveto-työnnön (OALC), SM-kilpailujen lajivalikoimasta vuonna 2018 ilman siirtymäaikaa. Pyydämme, että nämä
kaksi sarjaa palautetaan SM-kilpailujen lajivalikoimaan seuraavin perustein:

1. Poistetut lajit ovat naisten mestaruussarjalajit kansainvälisissä arvokilpailuissa (euroopan- ja
maailmanmestaruuskilpailut). SM-kilpailujen tulisi olla pääasiallinen maajoukkueen karsintakilpailu. 

2. Naisten maajoukkuevalinnat siirtyisivät johonkin toiseen kansalliseen kilpailuun, mikä vaikeuttaa urheilijoiden
valmistautumista, sekä harjoittelun ja kisakalenterin suunnittelua. Pari kuukautta aikaisemmin ilmoitettu
näyttömahdollisuus ei ole urheilijan kannalta riittävä.



näyttömahdollisuus ei ole urheilijan kannalta riittävä.

3. Suomen Painonnostoliitto on kansainvälisistä lajiliitoista IUKL:n jäsen. Yhteistyö ja suhteet liittoon ovat hyvät. SM-
kisojen lajivalikoiman pitäisi noudattaa IUKL:n lajivalikoimaa. Muita lajeja voi olla mukana, kunhan tämä
perusedellytys täyttyy. 

4. Mestaruussarjat on uudessa lajivalikoimassa karsittu kahteen, 20 kg biathloniin sekä LC:een, joissa molemmissa
työntö suoritetaan kahdella kuulalla. Näitä lajeja ei ole juurikaan nostettu naisten kilpailusarjoissa aikaisemmin, ja
lajeissa kilpailleita nostajia on Suomessa vain neljä. Puoli vuotta on urheilijoille liian lyhyt aika valmistautua uusiin
lajeihin. 

5. Poistetut 24 kg tempaus sekä OALC ovat osallistujamääriltään kasvussa. Tämän vuoden SM-kisoissa sarjoihin
osallistui 17 naista. Lajien poistaminen pienentää SM-kilpailjujen osallistujamäärää ja vaikeuttaa kilpailujen
järjestämistä taloudellisesti.

6. Kansainvälisiin arvokilpailuihin on voitu lähettää edustaja jokaiseen naisten painoluokkaan jo 3 vuoden ajan ja
muutamia mitaleitakin on voitettu. Näitä saavutuksia pitää arvostaa ja tukea mestaruussarjoissa nostavien naisten
pitkäjänteistä työtä. (Vrt. maajoukkueessa miesten mestaruussarjassa ei ole tällä hetkellä yhtään nostajaa)

Luottamuksen palauttamiseksi kahvakuulavaliokuntaan ja urheilijoiden harjoittelurauhan takaamiseksi toivomme, että
valituksemme käsitellään mahdollisimman nopeasti. Huolenamme on pienen lajimme tulevaisuus, joten toivomme
asiaan lajiliiton kannanottoa.

Kiitos, 
Taija Merisalo
Elisa Niemelä
Kirsi Suomela
Johanna Seppälä
Niina Pelander
Salla-Maria Ihalainen
Johan Lindström
Leena Mänkäri-Nyberg
Minna Kihlström 
Sanna Hjerppe
Heikki Vierelä
Outi Parkatti
Anna Eroma
Marjo Leppä
Sari Dahlsten 
Kukka Laakso 
Sanni Rautiainen-Salonen 
Kristiina Laine
Inkaliina Savolainen
Kaisa-Liisa Turunen
Anu Käär
Max Käär
Anneli Kuukkanen 
Mari Kuukkanen
Milla Sorsakivi
Mari Aho
Elina Torres
Saila Kallio
Tiina Tuukkanen 
Henna Ketonen
Minna Salokannel
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